

2024#1

församlingsblad januari - mars



Fagered



Källsjö



Ullared



Älvsred

Församlingskväll!

Boksamling

Gudstjänster

Soppluncher

Våffel- och stickcafé

och mycket mer



Grantändning i Källsjö



Ljuständning i Älvsred

Församlingens gemensamma stöd
MUSIKHJÄLPEN
BTE SVL
Svenska kyrkan

Kyrkrättornas Julpodd
Svenska kyrkan

Stort engagemang för Musikhjälpen
mer info på sidan 1

”Se, jag gör allting nytt”,



säger Jesus i Ordspråksboken i Uppenbarelseboken 21:5.

En positiv inspiration, men kanske inte endast. Kanske vill vi ändå ha kvar det invanda, i

stället för förändring. Men även det välkända blir inte på riktigt samma sätt i sin upprepning, fast vi gärna vill tro det. Kanske är detta servinterna när snödropparna kommer att lisa ännu mer, och när kaffet smakar extra gott på utflykten. Kanske kommer flera nya barn och familjer att inkluderas i barngrupperna och kanske växer kören. Kanske upptäcker någon en gudstjänst dit man aldrig brukat gå, eller en ny kyrka som legat på sin givna plats i hundratals år utan att jag varit där. Kanske utökas vänskretsen med nya ansikten.

Se, jag gör allting nytt. Gud ger oss våren, en kall, slaskig och bister vinterdag i taget, våren som inte stoppar för något. Vecka för vecka kommer den närmare. Håll i och håll ut – snart vänder vi våra ansikten mot solen, sätter tussilago i ett glas på bordet och letar fram väffeljärnen. Och innan vi vet ordet av är det

Vi fortsätter med energibesparing i Falkenbergs pastorat och vi använder hälften av våra fastigheter. Därför är vi ofta i församlingshemmen. Hör gärna av dig till präst/områdeschef Maria Johnsson om du har frågor om detta.



Stort engagemang för Musikhjälpen

Efter lång förberedelse för pastoratets engagemang för årets insamling till Musikhjälpen var det äntligen dags den 15-17 december. Och vilken succé det

blev. Sammanlagt samlades det in cirka 92 000 kronor, varav det mesta skänktes av privatpersoner. Ett digert program med lokala musikprofiler och författare fulländades av att våra egna medarbetare också ställde upp och sjöng på flera programpunkter. Ett extra stort tack till eldsjälarna Sara Hallberg och Marcus Gillsjö, som planerade och genomförde evenemanget med bravur. Nu hoppas vi att vi gör om det nästa år...

Henrik Enarsson - kommunikatör

påsk, med färgglada fjädrar och solgula påskliljor. Kanske, detta år, på ett alldeles nytt sätt.

I det här bladet kan du läsa om Arne Bäckvall, som gått i pension och Patrik Areschoug som från och med januari kommer att arbeta med diakoni i Falkenberg. Tack till er båda för den här tiden! Håll utkik efter datum för Patriks avtackning. Välkommen, nya medarbetare: Magnus Svensson som kommit från Västerås för att spela här i östra området och Frans Lindman, ny vaktmästare i Ullared, närmast från Ulricehamns pastorat.

Under en period kommer vi att pausa sinnesroandakterna, men sinnesromässa firas varannan vecka från 16 januari. Barngrupperna kör igång, sången stiger och gudstjänster firas. Under våren förbereder vi för presentationer i församlingsbladet av våra församlingsråd som är så viktiga för verksamheten i pastoratet och här i östra området.

Hoppas att vi ses – i traditionens härliga igenkänning och i det nyas överraskning!

Med önskan om Guds välsignelse,
Maria Johnsson



Efter några riktigt fina och givande år här i församlingarna kring Ullared och Ätran är mina diakonala tjänster önskade i Falkenbergs centrum och jag tackar för en minnesvärd tid, fylld av vackra och kärleksfulla möten i Kristi namn.

Patrik Areschoug

Tack för mig!

Tack för de fina fem år jag fått dela med er alla.

Innan jag började hos er, hade jag, i många år, haft en stark önskan att få jobba inom kyrkan. Så det blev ett fint avslut på mitt långa yrkesliv som musiker. Jag började spela när jag var 6 år, så 62 år har det blivit, så långt! Under den här tiden har jag fått många fina vänner och arbetskamrater. Många fina samtal med intressanta människor. Och den fina kören Fyrklang, som jag kommer att sakna. Det har varit så trevligt att vara en aktiv del i körens fina utveckling. Att jobba med er, fika och umgås. Inför framtiden så har jag en del planer, Mera tid med foto, fåglar, snickeri men mest trumpetspel. Önskar er alla lycka till! God Jul och ett Gott nytt år!

Önskar Arne



Arne Bäckvall med kören Fyrklang



Julkonsert i Fagered kyrka med Arne Bäckvall, Helena Gisslén Rondin och kören Fyrklang

Välkommen till Magnus



Jag heter Magnus, är 52 år och ny musiker i Ullaredsområdet, Ullared/ Fagered/Älvsered och Källsjö.

Jag kommer från Västerås och är uppväxt på landet utanför Västerås i Barkarö församling.

Jag har tidigare jobbat i en del landsortskyrkor runt Västerås bl.a. i Barkarö, Dingtuna och Rytterne under 20 år och på senare tid jobbat en kortare period i Ingatorp i Småland och haft ett längre vikariat i Morlanda församling på Orust med bl.a. öarna Karingön och Gullholmen. Jag har även haft jobb i Grangärde i Dalarna. Jag är medlem i Svenska Orgelsällskapet sedan 1994 och mycket orgelintresserad! Jag började spela orgel i början av 1980-talet för ungefär 40 år sedan och spelar även piano och blockflöjt.

Jag är mycket tågintresserad och är på fritiden konduktör på Smalspårsjärnvägen Hulfsfred-Västervik och även på Nora-Bergslags Veteran-Jernväg och håller också på med modelltåg!



Nya ansikten i Vaktmästeriet

Hej! Mitt namn är Frans Lindman.

Jag är ny vaktmästare i området och kommer närmast från en liknande tjänst i Ulricehamns pastorat.

Min sambo och jag flyttade i våras in med våra två hundar i ett hus i Fagered där vi trivs väldigt bra.

När jag inte arbetar så ägnar jag mig gärna åt jakt under höst och vinter och på sommarhalvåret odlar jag i trädgården.

Jag ser fram emot att träffa er på kyrkogårdarna.

GUDSTJÄNSTER jan - mars 2024

Datum	Dag	Fagered	Källsjö	Ullared	Älvsered
1/1	Nyårsdagen		11 Gtj		
6/1	Trettondag jul	18 Gtj med ljus		9 Mässa (Mg)	
7/1	Första sön e trettondedagen				18 Musikgudstjänst ★★
14/1	Andra sön e trettondedagen	11 Högmässa (Fh)		9 Gtj (Mg)	
21/1	Tredje sön e trettondedagen		9 Mässa	11 Gtj (Mg)	
28/1	Septuagesima				16 Musikgudstjänst ★
4/2	Kyndelmässodagen	9 Gtj solist (Fh)	11 Gtj med ljusvälsignelse		
11/2	Fastlagssöndagen			9 Gtj (Mg) *	11 Mässa (Vh)
14/2	Askonsdagen			18 Askonsdagsmässa (Mg)	
18/2	Första söndagen i fasten	11 SoS-Gtj (Fh)		9 Gtj (Mg)	
25/2	Andra söndagen i fasten		11 Gtj		9 Gtj (Vh)
3/3	Tredje söndagen i fasten	11 Gtj med Brödauktion (Fh)		9 Mässa (Mg)	
10/3	Midfastosöndagen		11 Gtj		9 Mässa (Vh)
17/3	Jungfru Marie bebådelsedag	9 Gtj (Fh) #		11 Gtj (Mg)	
24/3	Palmsöndagen		11 SoS-Gtj		9 Gtj (Vh)
28/3	Skärtorsdagen	18 Mässa			
29/3	Långfredagen			9 Gtj	11 Gtj
31/3	Påskdagen	11 Gtj med äggjakt			9 Högmässa
1/4	Annandag påsk		11 Vandring/mässa ★		



Christina Tellqvist med musiker

Gruppen består av :
Christina Tellqvist sång
Lars Tellqvist piano
Jan Carlsson bas
Christian Anding trumor o fiol.

Gruppen medverkar i musikgudstjänsten söndagen den 7 jan 2024



Älvsereds kyrka musikgudstjänst 28 jan kl.16, med Läkarmissionens artister Paul Mac Innes och Markus Zovic.



Emmausvandring och mässa. Påskmåltid efteråt i Källsjö bygdegården.

* Semlor till kyrkkaffe # Våfflor till kyrkkaffe

(Mg) - Mariagården
(Vh) - Vänhem
(Fh) - Församlingshem

- Sinnesromässa firas varannan tisdag i Mariagården med start tisdag 16 januari kl. 17.30.
- Välkommen till bibelsamtal inför söndagen, varannan tisdag kl. 16 i Mariagården med start 16 januari. Präst John Johansson leder samtalen. Ingen anmälan behövs.
- Varje torsdag: andakt/gudstjänst på Furugården kl 15.30

Aktuell information finns på :- www.svenskakyrkan.se/falkenberg/fagered-kallsjo-ullared-alsvsered
- informationstavlorna vid våra kyrkor - predikoturerna i Hallands Nyheter

med viss reservation för eventuella ändringar

Älvsereds Kyrkliga Syförening



Här är Älvsereds Kyrkliga Syförening.

Vi är 9 st och vill ha mer deltagare. Vi samlas på församlingshemmet Vänhem var tredje onsdagskväll varje månad utom december och sommarmånaderna juni, juli och augusti.

Vi har det trevligt med socialt umgänge. Vi har fika (fralla + mjuk kaka), sedan är det poängpromenadsfrågor som gäller med vinster. Vi kokar kaffe till gravsmäckarna när det är Allahelgonhelgen. Älvsereds Kyrkliga Syförening bildades 1951 och då var de hos varandra. Det fanns också syföreningar i norr och öster av församlingen. Kontakta mig, Solveig Carlsson, tel 0761460247 om du är intresserad.

Mariagårdens boksamling



Tack vare en generös donation till Mariagården har nu grunden lagts till en boksamling med andligt innehåll och du är hjärtligt välkommen att komma förbi och låna någon av våra intressanta titlar.

Här finner du bla böcker av KG Hammar, Margareta Melin, Martin Lönnebo, Agneta Sjödin, Jonas Gardell, Emilia Fogelklou, Nathan Söderblom, Karin Armstrong, Martin Buber, Ylva Eggehorn, Dag Hammarskjöld, Antje Jackelén och många fler. Välkommen till Mariagården på Kyrkovägen 1 i Ullared!

Bibelsamtal inför söndagen med John Johansson, präst,

Vi pratar om kommande söndags bibeltexter i Mariagården vid Ullared kyrka, varannan tisdag med start 16 januari kl.16. Ingen anmälan behövs. John nås på 0705 232 445. *Välkommen!* Den som vill kan sedan fira sinnesromässa 17.30 i Mariagården.



Stick-och våffelcafe!

Du som vill prata en stund, umgås spela kort, sticka, eller bara fika kom till oss varannan tisdag. I vår kommer vi att alternera mellan Mariagården, Fagereds församlingshem och Vänhem Älvsered.

Håll utkik på vår hemsida om datum!!!

*Välkomna,
Paula och Sandra!*



Luciakören i Fagered/ Källsjö bjöd på en förunderligt fin kväll i Källsjö kyrka. Det kom 110 gäster som fick njuta av ett fint Lucia tåg som sjöng stämningsfulla julsånger, spelade lite teater och läste vackert.

Tack till alla som var med!
Paula och Arne.



Församlingskväll!



Påsk/vår i kruka och snittarrangemang med Elsa från Gröna Ting, Elsa ger oss tips och råd på blommor och pynt.

Kom på en härlig kväll i Fagereds församlingshem den 21/3, mellan 17.30-19.30. Grundpris 150 kr för ett arrangemang.

Vi serverar soppa/bröd, kaffe och kaka, pris 50 kr. Anmälan senast den 14 mars till Paula.Johansson3@svenskakyrkan.se tel: 0724 653295.

Sandra.Senby@svenskakyrkan.se tel: 0724 653277.

Välkomna!

Det kommer även finnas en församlingskväll i Källsjö under april

Välkomna till Barnverksamheten

Vi startar:

Öppna förskolan i Ullared den 25/1, mellan kl.9.30-11.00. Vi pratar, umgås, sjunger och fikar tillsammans.

After School miniorer och juniorer börjar veck. 5 så håll utkik på hemsidan och Facebook där vi lägger ut starttider i Januari.

Vi ses där! Paula och Sandra.



Välkomna på sopplunch

i Fagereds församlingshem!

Vi fortsätter nu med våra omtyckta soppluncher. Första gången blir torsdagen den 11 januari 2024 kl 12.30. Därefter blir det varannan torsdag, den 25/1, 8/2, 22/2, 7/3, och den 21/3. Det serveras kaffe med hembakat till.

i Älvsereds församlingshem!

Välkomna till sopplunch i Älvsereds församlingshem i samarbete med Byalaget. Efteråt serveras kaffe och kaka. Vi startar tisdagen den 13 februari 2024 kl 12.30 och därefter 27/2, 12/3, 26/3, 9/4 och 23/4.

Kostnaden är 40 kr (kontant eller swish).

Svenska kyrkan

Gravskötsel 2024

För mer detaljer och gravskötsel prisuppgifter besök svenskakyrkan.se/falkenberg/gravskotسل---prislista eller scanna QR-koden



Begravnings- och kyrkogårdsverksamhet

Kontakt gemensam reception för begravningsverksamheten.

Tel: **0346 371 20** Telefontid mån-fre kl. 08-12.

E-post: falkenberg.kgf@svenskakyrkan.se

Vi som svarar heter Cecilia, Eva, Berit & Laila.

Kontaktuppgifter

Präst/Områdeschef

Maria Johnsson

0346 37202

maria.i.johnsson@svenskakyrkan.se

Kantor

Magnus Svensson

0346 37217

magnus.svensson@svenskakyrkan.se

Diakoni- och församlingsassistenter

Paula Johansson

0346 37229

paula.johansson3@svenskakyrkan.se

Sandra Senby

0346 37206

sandra.senby@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Katharina Springer, 1:e vaktmästare

0346 37223

katharina.springer@svenskakyrkan.se

Jake Hewer

0346 37221

jake.hewer@svenskakyrkan.se

Maria Jarhult

0346 37225

maria.jarhult@svenskakyrkan.se

Frans Lindman

0346 37222

frans.lindman@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning, Begravnings & Kyrkogårdsfrågor

Skogskyrkogården, 311 40 Falkenberg

Tfn: 0346 37120

falkenberg.kgf@svenskakyrkan.se,

öppet kl. 8-12 mån-fre

Expedition för bokning av lokaler

Expedition för bokning av lokaler m.m. för församlingarna Gunnarp, Fagered, Källsjö, Ullared, Älvsred och Torup.

Tfn: 0346 37200

öppet alla vardagar kl. 9-16